SAMG-011

お客様各位

2023 年 ８月 吉日

「旧型 ATC 振れ検出システム 修理期間満了」のお知らせ

― 記 ―

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

長年ご愛顧頂いております「旧型 ATC 振れ検出システム」はマイナーチェンジを実施し、以下５

タイプの ATC 振れ検出システムを製造、販売しておりました。しかし、既に販売終了後 10 年以

上が経過し、修理部品の入手難及び改造等が困難なことから下記日程にて修理満了とさせていた

だきますこと事をご案内いたします。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■旧型 ATC 振れ検出システム

【型式】           【販売終了】   【修理期間満了日】

① A766415 / E-ED-01-029   2012 年 12 月      満了済み

② AT50301            2019 年  4 月     満了済み

③ AT50316                     2008 年  3 月   2024 年 3 月 31 日

④ AT50339                     2012 年 12 月   2024 年 3 月 31 日

⑤ AT50355                     2015 年  7 月   2024 年 3 月 31 日

修理期間満了後は、現行品への置き換えをご検討頂くよう宜しくお願い致します。

①         ②        ③      ④              ⑤

SAMG-011

ＡＴＣ振れ検出システム修理満了製品一覧

ＡＴＣ振れ検出システム現行品一覧

パルコムV10/EDYCOM01
工具登録方式

センサ交換不可能型 標準
3.5mセンサ対応型

センサ交換不可能型 標準
3.5mセンサ対応型

センサ交換可能型
3.5mセンサ対応型

センサ交換可能型
3.5mセンサ対応型

A766415
(EPV140100-1199-300415

/E-ED-01-029)
AT50301 AT50316 AT50339 AT50355

2012年12月 2019年4月 2008年3月 2012年12月 2015年7月
満了済み 満了済み 2024年3月31日 2024年3月31日 2024年3月31日

販売終了日
修理期間満了日

概要

コントローラ型式

10mセンサ対応
イーサネット版

10mセンサ対応用 10mセンサ対応型

E-RD10 AT50377 AT50361
2022年7月 2015年8月 2012年12月

記) 現行品の販売終了日は決定していません。決定次第案内いたします。

コントローラ型式

概要

販売開始日